
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  90/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 153 Statutu UKSW oraz w związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) – zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej 

nauczycieli akademickich wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 12. Ustala się następującą ocenę wystawianą za lata rozliczeniowe poczynając od 1 

stycznia 2022 r.: 

  

c =
 Σ b

�
 

a – liczba lat ocenianych 

b – wartość liczbowa oceny za każdy rok, przy czym: 0 – ocena negatywna, 1 – ocena 

pozytywna 

 

liczbę c zaokrągla się do dwóch miejsc po przecinku i przydziela się 

ocenę: negatywną, gdy c < 0,5 

ocenę pozytywną, gdy 0,49 < c.”; 

 



2) w § 13 uchyla się ust. 4; 

3) w § 24:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zasady oceny okresowej nauczycieli akademickich określonych niniejszym 

zarządzeniem obowiązują od 1 stycznia 2020 r., z zastrzeżeniem ust. 2.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W roku 2021 przeprowadza się ocenę nauczycieli akademickich, którzy nie byli 

oceniani za lata 2017-2019, jeśli będzie to dopuszczalne na podstawie przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego. Termin składania sprawozdań i zasady procedowania 

komisji określi prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej w drodze decyzji. 

Ocena, o której mowa, będzie odbywać się na zasadach obowiązujących dla danego okresu 

sprawozdawczego.” 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do oceny, o której mowa w ust. 2, nauczyciel akademicki może zgłosić osiągnięcia z 

działalności naukowej wypracowane w 2020 r. W razie skorzystania z możliwości, o której 

mowa w zdaniu 1, osiągnięcie naukowe z 2020 r. nie może być ponownie sprawozdane w 

ocenie za kolejne lata.”. 

4) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. Ustala się następującą ogólną zasadę określania oceny wspólnej za okres 

rozliczeniowy obejmujący czas obowiązywania oceny do 31 grudnia 2017 r., oceny od 1 

stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. i oceny od 1 stycznia 2019 r do 31 grudnia 2019 r.: 

 

c =
(a1 × b1 + a2 ×  b2 + a3 × b3)

(a1 + a2 + a3)
 

 

gdzie: 

a1 - liczba lat ocenianych przed 31 grudnia 2017 r. 

a2 - liczba 1 za rok 2018. 

a3 – liczba 1 za rok 2019. 

b1 - wartość liczbowa oceny za okres przed 31 grudnia 2017 r. 

b2 - wartość liczbowa oceny za rok 2018 

b3 - wartość liczbowa oceny za rok 2019 

c - wartość liczbowa oceny za cały okres rozliczeniowy 

- oceny b1, b2, b3 otrzymują następujące wartości liczbowe: 

0 - ocena negatywna 



1 - ocena pozytywna warunkowa, pozytywna, wyróżniająca 

- liczbę c zaokrągla się do dwóch miejsc po przecinku i przydziela się 

ocenę: negatywną, gdy c < 0,5 

ocenę pozytywną, gdy 0,49 < c.”. 

 

§ 2 

Do 31 stycznia 2021 r. Rektor UKSW dostosuje treść załączników, o których mowa w § 4 

zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli 

akademickich do wymogu równego traktowania pracowników będących nauczycielami 

akademickimi w procesie oceny okresowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


